
G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

1 

 

Rudziniec, 23.10.2023 r. 
UE.271.1.12.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

W dniu 23.10.2023 r. o godzinie 10:30 dokonano otwarcia (odszyfrowania) ofert w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Budowa żłobka w Rudnie w formule „zaprojektuj i wybuduj” 

Do upływu terminu składania ofert (23.10.2023 godz. 10:00) w przedmiotowym postępowaniu łącznie złożono 8 ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) 

Okres rękojmi  

i gwarancji (G) 

Doświadczenie osób wyznaczonych  

do realizacji zamówienia (D) 

1 

SELL-BUD INWEST S.C. 

ul. Wincentego Witosa 65 

25-561 Kielce 

REGON: 9591743713 

21.10.2023 r. 

godz.: 07:21 
3.653.100,00 zł 84 miesiące 

Uprawnienia do projektowania  
w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczeń – 8 lat 

Uprawnienia do kierowania  
robotami budowlanymi  

w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń – 19 lat 

2 

F.U.H. „DZIEDZICKI” 

Marcin Dziedzicki 

ul. Stawowa 8 

42-274 Konopiska 

NIP: 5732319910 

23.10.2023 r. 

godz.: 08:17 
2.886.260,00 zł 84 miesiące 

Uprawnienia do projektowania  
w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczeń – 20 lat 

Uprawnienia do kierowania  
robotami budowlanymi  

w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczeń – 40 lat 

 

mailto:gmina@rudziniec.pl


G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

2 

 

 

3 

WODPOL Sp. z o.o. 

ul. Ks. Pr. St. Słonki 24 

34-300 Żywiec 

NIP 5532248772 

23.10.2023 r. 

godz.: 09:05 
3.450.000,00 zł 84 miesiące 

Uprawnienia do projektowania  
w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczeń  

– powyżej 5 lat 

Uprawnienia do kierowania  
robotami budowlanymi  

w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń 

 – powyżej 5 lat 

4 

BIT GLOBAL Sp. z o.o. 

ul. Babiogórska 3B 

44-282 Czernica 

NIP 6423236799 

23.10.2023 r. 

godz.: 09:11 
4.298.000,00 zł 84 miesiące 

Uprawnienia do projektowania  
w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczeń – 13 lat 

Uprawnienia do kierowania  
robotami budowlanymi  

w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń – 7 lat 

5 

Firma Budowlana Sikora 

os. Niwa 103A 

34-400 Nowy Targ 

NIP 7351675661 

23.10.2023 r. 

godz.: 09:35 
4.500.000,00 zł 84 miesiące 

Uprawnienia do projektowania  
w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczeń – 16 lat 

Uprawnienia do kierowania  
robotami budowlanymi  

w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń – 46 lat 

mailto:gmina@rudziniec.pl


G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

3 

 

6 

RISER Sp. z o.o. 

ul. Inwalidów Wojennych 8 

43 – 603 Jaworzno 

NIP 6321893938 

23.10.2023 r. 

godz.: 09:45 
4.190.223,98 zł 84 miesiące 

Uprawnienia do projektowania  
w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczeń – 25 lat 

Uprawnienia do kierowania  
robotami budowlanymi  

w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczeń – 11 lat 

7 

F. I. ALOG Gerard Gola 

ul. Kosmonautów 2 

47-220 Kędzierzyn- Koźle 

NIP 7491006813 

23.10.2023 r. 

godz.: 09:47 
5.546.685,00 zł 84 miesiące 

Uprawnienia do projektowania  
w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczeń – 7 lat 

Uprawnienia do kierowania  
robotami budowlanymi  

w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczeń – 11 lat 

8 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe Profectus Sp. z o.o.,  

ul. Wiejska 8A, 

47-143 Niezdrowice 

NIP 7561942861 

23.10.2023 r. 

godz.: 09:47 
3.760.000,00 zł 84 miesiące 

Uprawnienia do projektowania  
w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczeń  

– powyżej 5 lat 

Uprawnienia do kierowania  
robotami budowlanymi  

w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczeń  
– powyżej 5 lat 

 

mailto:gmina@rudziniec.pl

		2023-10-23T13:17:52+0200




